
UCHWAŁA Nr 275/LXX/26
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2026 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2026

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2025 r. póz. 1684), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2025, póz. 1483), uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2026 N r XVI 11/137/25 Rady Powiatu
Żyrardowskiego z dnia 17 grudnia 2025 roku wprowadza się następujące zmiany:

Zwiększa się o kwotę 48.595,21 zł oraz zmniejsza się o kwotę 48.595,21 zł wydatki budżetu.

Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 225.500.000,00 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 48. 595, 21 zł i zmniejsza się o kwotę 48. 595, 21 zł do kwoty

165.245.452,08 zł,

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 60. 254. 547,92 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

EwaSpringer-Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Za rząd u

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu

7"

^



Tabela Nr l do Uchwały Nr 275/LXX/26 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 27 stycznia 2026 r. - Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział /

grupa

l 2 3

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Oświata i wychowanie

80195 Pozonala działalność

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

3261 Inne formy pomocy dla uczniów

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

29 572 399,79

-5 800,00

S 800, 00

29 572 399,79

1268 502.00

-5 800,00

5 800,00

1268 502,00

810 000,00

-5 800, 00

0.00

804 200, 00

59 500, 00

0,00

5 800^)0

65 300.00

73 148 107, 85

-37 795, 21

37 795,21

73 148 107,85

8 982 034.35

-37 795,21

37 795,21

8 982 034,35

24 271,26

0,00

24 665. 81

48 937,07

75 339,61

0,00

5 097,12

80 436,73

9 489,28

0,00

586,00

10 075,28

1113,96

0,00

58,00

1171,96

98 317, 15

0,00

4 693, 00

103 010, 15

Wydatki bieżące

6

29087007,01
.5 800,00

5 800.00

29087007,01

1268 502,00

.5 800,00

5 800,00

1268 502,00

810 000,00

.5 800,00

0,00

804 200.00

59 500.00

0,00

5 800,00

65 300,00

62 596 541,54

-37 795,21

37 795,21

62 596 541,54

2519766, 54

-37 795,21

37 795,21

2 519 766.54

24 271,26

D,00

24 6G5. 81

48 937, 07

75 339,61

0,00

5 097.12

80 436, 73

9 489,28

0,00

586. 00

10 07S/28

1113, 96

0, 00

58,00

1171,96

98317,15

0,00

4 693,00

103 010, 15

wydatki

jednostek

budżetowych

7

28 566 330.00

-5 800. 00

5800,00

28566330, 00

l 264 502,00

-5800,00

5800,00

1264502,00

810 000,00

-5 800,00

0,GO

804 200, 00

59 500,00

0, 00

5 SOO.OO

65 300,00

51107 601. 15

0,00

0,00

51107 601,15

628 799.15

0.00

0,00

628 799.15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

8

22 694 128,00

-5 800,00

5 800^10

22 694 128.00

1044700,00

-5 800,00

5 800,00

1044700,00

810000.00

-5 800,00

0,00

804 2DO.DO

59 500,00

0,00

5 800.0D

65 300,GD

46 030162, 00

0,00

0,00

46 030 162,00

531700,00

0,00

0,00

531700,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

G.OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

a,co

0,00

o,co

0,00

om

0,00

0,00

wydatki

związane ;
realizacją ich

statutowych

zadań;

9

5 872 202,00

0.00

0, 00

5872202, 00

219 802.00

0, 00

0,00

219 802,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

5 077 439,15

0,00

0,00

5 077 439,15

97 099,15

0. 00

0,00

97 099.15

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.OO

dotacje na
zadania bieżące

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 216 000,00

0,00

0, 00

9 216 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

aw

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
raecz osób
fizycznych;

11

47G 500,00

0,00

0,00

476 500,00

4000.00

D,00

0,00

4000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

391973,00

0,00

0,00

391973,00

10 000, 00

0, 00

0, 00

10000, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

O.DO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

G.OO

0,00

0,00

0,00

wydatki na

programy
finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa
w art. S ust. l

pkt 2 i 3

12

44177,01

0,00

0,00

44177,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1880 967,39

-37 795,21

37 795, 21

l 880 967,39

1880967,39

.37 795,21

37 795,21

Z4 271,26

0,00

24 665,81

48 937, 07

75 339. 61

0,00

5 097,12

80 436,73

9 489,28

0,00

58G.OO

10075,28

1113,96

0,00

58,00

1171,96

98 317,15

0,00

4693, 00

103 010,15

wypłaty z
tytułu

poręczeń l
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

cm

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

a,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

B.OO

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

obshiga dtugu

14

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

G,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

Wydatki

majątkowe

15

485 392,78

0.00

0,00

485 392.78

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

om

0,00

0,00

10 551566,31

0.00

0,00

10551566,31

6 462 267,81

a/m

0,00

6 462 267,81

o,co

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje l

zakupy
in'

16

485392,78

0,00

0,00

485 392,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

U 551566,31

0,00

0. 00

10551566, 31

6 462 267,81

0,00

0,00

6 462 267,81

0,00

0,00

0,00

G,00

OM

0,00

0,00

a/x

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,co

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w
art. 5ustlpkt

213.

17

355 392,78

0.00

0,00

355 392.78

0.00

af>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

9 481566,31

0,00

0,00

9 481566.31

6 022 267, 81

0,00

0,00

6 022 267,81

0,00

D,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,01)

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup l objęcie
akcji i

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

G,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0>GD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona l z 2



Dział Rozdział /

Erupa

Nazwa

4

Zakup materiatów i wyposażenia

Zakup ushig pozostałych

Różne optatif i składki

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

datki raiem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

42 328,05

0,00

1274,28

43 602,33

1480 841,20

-37 795,21

0,00

1443045,99

22 602,20

0,00

1400.00

241)02,20

287,00

0.00

21/)0

308,00

926 000,00

-S 000, 00

5 000, 00

926 000, 00

125 000. 00

-5 000.00

5 000, 00

125 000, 00

49500,00

0,00

5000^)0

54 SDO.OO

30000,00

-S COD,OD

0,00

25000,00

225 500 000/10

.W 595,21

4> 595,21

225 500 000,00

Wydatki bieżące

6

42 328,05

0,00

1274,28

43 602,33

1480841,20

-37 795,21

0,00

1443045,99

22 602,20

0,00

1400,00

24 002,20

287,00

0,00

21,00

308,00

306 000,00

-5 000, 00

5000,00

30S 000. 00

105 000,00

-5 000,00

5 000,00

105 000. 00

49 500.00

0,00

5 000,00

54500,00

30000,00

-5 000,00

0.00

25 000,00

165 245 452,08

-18595,21

48595,21

165 245 452,08

wydatki
jednostek

budżetowych

7

0,00

0,00

0,00

0,00

OftO

D,OD

0,00

0,00

D,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

aw

0,00

0.00

206 000, 00

-5 000, 00

5000,00

206 000. 00

105 000,00

-5000,00

S 000,00

105 000. 00

49 500.00

0,00

5 000,00

54500,00

30000,00

-5 000, 00

0.00

25 000,00

138 Z07 819,68

-10800, 00

10800,00

138 207 819,68

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

G,OG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

131200,00

0,00

5 000,00

136 200,00

50 000,00

0,00

5 000,00

55 000,00

49 500,00

0,00

5 000,00

54 500, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

114184 125,14

-s soofla

10 800^)0

114189125,14

wydatki

iwlązane z

realizach Ich
statutowych

zadań;

9

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oc

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

0. 00

0. 00

0,00

74 800,00

-5 000,00

0,00

69 800, 00

55 000, 00

-5 OCO.OO

0,00

50 000^0

0,00

0,00

0,00

0,00

30000,00

-5 000,00

0,00

25 000,00

24023694,54

-5 000,00

0,00

24 018 694,54

dotacje na
zadania bieżące

10

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000.00

0,00

0, 00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17724406, 00

0,00

0,00

17724406,00

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

5688082, 00

0,00

0,00

5688082,00

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

Środków, o
których mowa

w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

42 328, 05

0,00

1274, 28

43 602,33

1480841, 20

-37 795,21

0, 00

1443045,99

22 602,20

0, 00

1400, 00

24002, 20

287,00

0.00

21,00

308,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

wa

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

o/m

l 925 144,40

-37 795,21

37 795,21

1925 144, 40

wypłaty;
tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

af>

a/>

0,00

o/m

OflO

obshjga długu

14

0,00

0,00

D,oa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

OflO

o.ao

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1700 000^0

0,00

0,00

l 700 000^)0

Wydatki

majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

620 000,00

0,00

0,00

G20 000,00

20000,00

0,00

0,00

20000, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

O.OD

0,00

0,00

B.OD

60 254 547,92

0,00

0,00

60 254 547,92

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, DO

0.00

0, 00

620 000, 00

0,00

0,00

620000,00

20000,00

0,00

0,00

20 000, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

60254547, 92

0,00

0,00

60 254 547,92

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust. l pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 409 017,92

0,00

0,00

29 409 017, 92

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,CB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wnitilenie
wkładów do

spółek prawi

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

WO

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

af>

am

0,00

afla

FR~"V N l GŻĄCY
RZĄD. PO ;1 T ŻYRARDOWSKIEGO

^ ej Wilk



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 275/LXX/26
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2026 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2026

PLAN WYDATKÓW - Tab. Nr l

Dział 750 Administracja publiczna

W planie wydatków Centrum Usług Wspólnych dokonuje się przesunięć na kwotę 5.800,00 zł

z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne dla pracowników administracji i obsługi.

Pierwotna kwota jest niewystarczająca (75085).

Dział 801 Oświata i wychowanie

W planie wydatków bieżących Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy Mariańskiej dokonuje się

przesunięć na kwotę 37. 795, 21 zł. Zmiany dotyczą projektu FERS (80195).

Dział 926 Pozostała działalność

W planie wydatków Starostwa dokonuje się przesunięć z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe - 5.000,00 zł (92695).

PR ..EW ilCZĄCY
ZARŻĄ 'POV! TU Prt OWSKIEGO

A . ' ilk


